МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА О.В.ГУДКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

22 сентября 2023 года №

г. Георгиевск

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27ноября 2020 года № 678, приказом управления
образования администрации Г еоргиевского городского округа
Ставропольского края от 06.03.2023 г. № 1803 «Об утверждении Порядка
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии в 2023/24 учебном году» (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Левыкиной Е.А.. довести настоящий
приказ до сведения до классных руководителей, учителей-
предметников, обучающихся.

риказа оставляю за собой.

Е.А. Левыкина

Е.С. Яхина

Приложение к приказу
от 22.09.2023г. № Ш

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2023/24 учебном году

№ ФИО Класс Итого Статус

1 Черкасова Елена Евгеньевна 5 48

2 Чулков Ярослав Петрович 5 38

3
Магомедов Мухаммад-Али

Русланович
5 37

4 Лютова Валерия Дмитриевна 5 30

5 Репкин Андрей Иванович 5 24

6 Кустова Анастасия Александровна 6 44

7 Малышева Тамара Сергеевна 6 43

8 Человеков Алексей Александрович 6 42

9 Мартиросян Богдан Камоевич 6 31

10 Дьяченко Ангелина Дмитриевна 6 24

11 Невструев Павел Вячеславович 6 24

12
Захарченко Екатерина

Александровна
6

23

13 Попова Мария Георгиевна 7 43

14
Сыромятникова Софья

Владимировна 7 41

15 Сурцев Давид Эльбрусович 7 39

16 Амельченко Милана Владимировна 7 30

17 Иванов Никита Алексеевич 7 29

18 Гороховацкая Екатерина Андреевна 7 27

19 Стрельников Ярослав Сергеевич 7 25

20 Кустова Дарья Александровна 7 20

21 Лойко Данил Александрович 7 20

22 Человеков Никита Александрович 7 19

23 Аракелян Арсен Андраникович 7 16

24 Гаспарян Давид Аликович 7 16

25 Стрельцова Кристина Анатольевна 7 16

25 Ахполова Алана Руслановна 8 42

26 Горепекин Егор Витальевич 8 40

27 Самигуллин Денис Раильевич 8 38

28 Середа Дарья Дмитриевна 8 31

29 Сидорович Армен Артурович 8 22

30 Боровкова Ангелина Владимировна 9 42

31 Еганян Давид Гарикович 9 31

32 Дятлова Диана Захаровна 9 30

33 Караули Эллада Илоевна 9 29

34 Дробина Алина Викторовна 9 26

35 Арутюнян Дмитрий Сергеевич 9 23

36 Ерофеева Анна Олеговна 9 22

37 Кузнецов Дмитрий Иванович 9 20

38 Мирзоян Дарья Эрнестовна 9 20

39 Губанов Арсений Дмитриевич 10 42

40 Багнюк Ариадна Игоревна 10 40

41 Анисимов Степан Вадимович 10 28

42 Кузнецов Анатолий Николаевич 11 45

43 Халисланов Глеб Олегович 11 40

44 Макарова Екатерина Юрьевна 11 26